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Søndag d. 14. januar 
holdt sognepræst Lene 
Sander denne prædi-
ken i Granslev kirke. 
Prædiketeksten var fra 
Johannesevangeliet, 
kapitel 4, versene 5 – 26.

Af sognepræst Lene Sander

”Livet er hårdt og beskidt, det gælder om at 
indsamle og nyde de små glimt af skønhed, som 
livet også giver.”
Nogenlunde sådan udtrykker den italienske 
komponist Puccini, der levede i forrige århund-
rede sin livsindsigt i forbindelse med premieren 
på sin opera ”Søster Engel.” 

Det var en kommentator fra klassisk morgen på 
P2, som formidlede mig dette: Livet er hårdt og 
beskidt, det gælder om at indsamle og nyde de 
små glimt af skønhed, som livet giver os.  

Nå, nå kunne man jo indvende, er det ikke lige 
lovligt sort sagt? Hårdt og beskidt? 

Jo, hvis ikke pointeringen af skønhedsglimte-
ne også havde været der.  Man kan jo vælge, 
om man vil lade livet definere af det hårde og 
beskidte ELLER af det skønne. Enhver, der 
møder det hårde ved livet, ved dog, at det er 
lettere sagt end gjort at holde fokus på det 
formildende. 
Hvis mørket er tæt, og ens lommelygte er ved 
at løbe tør for strøm, så lyskeglen har svært 
ved at ramme det skønne, så ser det jo sort ud 
bogstaveligt talt. 

I dag møder vi to trætte mennesker, der hænger 
ud ved en brønd, de har givetvis brug for en 

opladning. Jesus er den ene. Jeg ved ikke med 
jer, men jeg synes, at der er et eller andet befrien-
de, måske også lidt foruroligende… Under alle 
omstændigheder, vækker det vores undren, at vi 
hører, at han er træt. ”Træt af vandringen satte 
Jesus sig med kilden,” hører vi. Vi lægger mærke 
til, at Jesus i sandhed også er menneske. 
Også et andet menneske kommer til brønden. 
En kvinde. En samaritansk kvinde. En sama-
ritansk kvinde møder en jødisk mand ved en 
brønd. Intuitivt forstår vi, at der er indbygget 
noget kontroversielt i dette møde. 
Jødisk mand/samaritansk kvinde, dog ved høj-
lys dag… og så igen ved højlys dag (!?), hvor 
ingen ellers henter vand. Man holder sig hellere 
klogeligt inde i middagsheden. Han er træt 
og tørstig efter vandringen, og hun er træt og 
tørstig… Det lader hun os forstå senere, hvor vi 
hører, at hun gerne slipper for den strabadseren-
de daglige tur efter vand. 

Livet er hårdt og beskidt. Den, der vandrer bli-
ver træt, tørstig og beskidt. Jesus sidder der, og 
hun kommer gående med sin tomme vandkruk-
ke. Han giver sig til at snakke med hende. Han 
beder hende om vand. Igen må vi klø os i nak-
ken, hvorfor gør han dog det? Han, som laver 
vand om til vin, kan vel selv sørge for et glas eller 
hvad? Og for resten han, som helbreder folk og 
vækker folk op af døde, han kan vel også give 
egne ben kræfter så let som ingenting. Det ligger 
nok bare ikke lige til ham, som senere nægter at 
gå ned fra korset for at fikse egne problemer… da 
slet ikke før han har hjulpet andre. 

I den her evangelietekst får vi virkelig at se, at 
Jesus blev menneske for at komme i kontakt 
med mennesker. Han vil i snak med hende. 
Han vil i snak med os. Derfor hans opfordring: 
Giv mig noget at drikke. Han viser, at han er 
menneske, at han er lige med os, lige med hende 

Livet er hårdt og beskidt
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som ”ellers” er kvinde, som ”ellers” er samari-
taner. Jesus er der for alle. For Jesus findes der 
ingen skel eller rangorden mellem mennesker. 
I hans øjne er alle Guds børn, og fuldstændig 
ligeværdige. Hos ham findes ingen af de kasser, 
vi normalt sætter hinanden og os selv i. 

Kvinden er, qua den sociale, kulturelle og reli-
giøse kontrol hun er underlagt, noget skeptisk 
overfor hans spørgsmål og spørger netop ind 
til, hvordan han overhovedet vil nedlade sig til 
at bede hende om noget. Og så er der kontakt, 
Jesus´ opfordring virkede, anmodningen om 
vand bliver springbrættet for Jesus´ egentlige 
ærinde. Hans ærinde er at give hende vand. 
Hans ærinde er at give os vand. En helt særlig 
slags vand, forstår vi. Men her er der igen ind-
vendinger…
Hendes indvending går på, at han ikke har 
nogen spand. For os der jo godt ved, hvem 
hun taler med, virker indvendingen næsten 
komisk, for skulle Guds søn virkelig have brug 
for en spand? Nej, det har han ikke. Men hendes 
spørgsmål tjener alligevel et formål for vores for-
ståelse, for vi, der selv tænker i meget konkrete 
baner, ja, vi kommer på sporet af, at det er en 
hel anden slags vand, som Jesus vil give, end den 
slags der kan rummes i spande. Det vand, Jesus 
vil give, er den slags vand, som bliver en kilde 
i mennesker, der vælder med vand til evigt liv. 
Guds vand kræver ingen remedier. Levende 
vand kan hentes uden spand. Levende vand 
er end ikke afhængigt af hellige lokationer, 
hverken hellige bjerge, templer, synagoger eller 
kirker. For Gud er ånd og Guds ånd strømmer 
frit imellem os. Ligesom Jesus frit gik midt 
iblandt os - evigt og altid på vej - vandrende på 
vejene for at komme i snak med folk, for at give 
mennesker det levende vand. Så altså, der skal 
ingen remedier, ingen præstation til for at få det 
levende vand. Der skal ikke en hård vandring til. 

Man skal ikke selv trække vandet op af en dyb 
brønd og bære det den lange vej hjem. Nej, det 
er en kilde, som springer i hver og en af os på 
hans ord, når han siger også til os: 
”Den, der drikker af det vand, som jeg vil give 
ham, skal i ham blive en kilde, som vælder med 
vand til evigt liv.” 

Og fordi det kan være lidt diffust for os at forstå, 
får vi også noget konkret. Nemlig dåben. Et 
konkret ritual.

Dåbens vand giver liv til vores liv. Det er en gave 
vi får i dåben. Ikke en præstation der kræver 
en hverken hård eller overmenneskelig indsats. 
Gennem dåbens vand skænker Gud os en kilde, 
som igen og igen forsikrer os om, at vi er hans 
børn, hellige, elskede, tilgivede. 

Livet er hårdt og beskidt. Det er det uden 
tvivl. Det er den virkelighed, der nogle gange 
dominerer lige vel rigeligt. Men livet rummer 
samtidig Guds ånd, og den er ustyrlig, den væl-
der frem og bryder ind, som man mindst venter 
det. Kvinden blev, den dag ved brønden fyldt 
af Guds nærvær. Guds ånd fyldte hende, det 
levende vand strømmede i hende, så hun fik nye 
kræfter, hendes lygte blev ladet op, og hun løb 
afsted for at fortælle, om det hun havde oplevet. 
Hun lod sin krukke stå. Lige meget med den. 
Hun var fyldt. Hun var blevet sat fri. Livet var 
ikke længere kun hårdt, måske slet ikke hårdt i 
det øjeblik. Livet var ikke længere kun beskidt, 
måske slet ikke beskidt i det øjeblik. 

Så i livet vælder der en kilde fyldt ikke bare af 
skønhed, men med Guds eget nærvær, som gør, 
at hendes og vores indre bæger flyder over. Vi 
er sete, frisatte, hellige og elskede, det er sand-
heden om os, fordi vi har fået det levende vand.
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Årstider

Mens vi skriver dette, har der for første gang 
i mange år ligget sne på markerne gennem 
længere tid, og vi har oplevet tocifrede kulde-
grader. Kirkens store lyspunkt i mørketiden 
er naturligvis julen med Jesus fødsel, men 
også kyndelmissen fejres, fordi der her (d. 
2.februar) varsles om lysere tider. Når vi her 
i Danmark - og Norden i det hele taget - har 
sådan et behov for at fejre lyspunkterne i vin-
termånederne, skyldes det naturligvis at vinter-
månederne på disse breddegrader er så mørke 
og fugtige. Det er langt fra hvert år, at sneen 
lyser op. Som Brorson skriver “Trange Tider 
langsomt skrider/ langsomt skrider det har 
den Art./ Dagene længes, Vinteren strænges/ 
Vinteren strænges, og det er svart”. 

Men netop fordi vores vintre er så mørke, 
bor der i vist os alle sammen en længsel efter 
foråret. 

Og det er ikke bare fordi det er en god sang, 
at Alberte har fået et hit. Det er fordi det ram-
mer den dybtliggende forårslængsel i os, når 
vi hører “Nu kommer fuglene igen/ og lyset 
vælter pludselig ind”.
Både dyr og mennesker traller fortumlede ud 
i solskinstimerne, skønt der stadig kan følge 
både kulde og regn.

Ud fra det menneskelige naturinstinkt kan 
kirkekalenderen næsten synes “upassende”, idet 
Langfredag, som stadig er den tungeste, mør-
keste og alvorligste helligdag i kirkeåret, falder 
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lige dér, hvor foråret har holdt sit indtog, 
nemlig kort efter forårsjævndøgn - i år d. 20. 
marts. Men trods forårets komme oplever vi 
også drilagtigt “aprilsvejr”, som godt kan banke 
os ind i kakkelovnskrogen igen.

Men set i den større sammenhæng er korsfæ-
stelsen af Jesus jo forudsætningen for opstan-
delsen - som falder så vidunderligt i hak med 
naturens opvågnen til nyt liv. Fyrre dage efter 
påskemorgen, fejrer vi Helligåndens ankomst 
mens pinsesolen danser. 
Naturen går helt amok og bidrager i al sin 
frugtbarhed og skønhed til vores tro på at 
“Livet, det er livet værd” og “Livet er ikke det 
værste man har”. Der er stadig ofte truende 
skyer på himlen, men frugtbarhed kræver regn, 

så lad os glæde os over, at vi er så heldige at bo 
et sted, hvor vi velsignes med både sol og regn 
- og det giver os anledning til at brokke os, så 
vi aldrig kommer i bekneb for samtaleemner.

Af Birgitte og Marianne
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Det sker

Koncert i Houlbjerg Kirke 
med Ferm / Kjeldsen
Tirsdag d. 12. marts kl. 19.30
Herboende ame-
rikansk fødte Ned 
Ferm har i en lang 
årrække været en 
særdeles velanskre-
vet saxofonist på 
den danske jazzscene. Der er snart sagt ikke 
den stjerne, han ikke har spillet sammen med. 
Men i de senere år har Ned Ferm udgivet 3 
albums, hvor han i højere grad blander jazzen 
med amerikansk folk og country. Ved siden af 
sit sprøde saxspil er han nu også begyndt at 
bruge sin udtryksfulde, let rustne stemme. 

Guitaristen Rune Kjeldsen 
har tidligere ladet sit eminen-
te guitarspil fylde rummet i 
Houlbjerg Kirke, dels i selskab 
med Billie Koppel, dels med 
Anna Lystbæk. Nu kommer 
han igen. Denne gang sammen 
med Ned Ferm. 

Når Rune Kjeldsen, der mestendels har spillet 
med alle de store navne på den danske rocksce-
ne, mødes med Ned Ferm skabes magi i form 
af en musik der bevæger sig i grænselandet mel-
lem jazz, folk og country. (lyt fx på youtube til 
Ned Ferm: Spent all the Money)

I Houlbjerg Kirke kommer vi til at høre et pro-
gram sammensat af det bedste fra de 3 albums.
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Påsken 2024

Palmesøndag i Haurum Kirke
Søndag d. 24. marts kl. 11.00
Som indledning til påsken inviterer vi 
Palmesøndag til højmesse i Haurum Kirke. 
Sognekoret medvirker med påskerelateret 

musik, og efter gudstjenesten bliver der en lille 
servering.

Efter nadvergudstjenesten ledsaget af nadver-
billeder fra kunsthistorien, serverer vi et let 
ekstra ”nadvermåltid” med brød og vin.

Som et ekstra festligt indslag påskedag får vi 
besøg af violinist og bratschist Bjarne Stange 
Nielsen. Bjarne er uddannet på konservatoriet 
i Odense, hans fødeby, men han er for mange 
år siden flyttet her til egnen, nemlig Randers, 
hvor han fik job i Randers Kammerorkester. 
Her slår han stadig sine folder – ved siden af 
undervisningsarbejde, freelance-virksomhed 
mm. 

Skærtorsdag i Houlbjerg Kirke
Torsdag d. 28. marts kl. 19.00

Langfredag i Granslev kirke
Fredag d. 29. marts kl. 11.00

Påskedag i Sall Kirke
Søndag d. 31. marts kl. 11.00
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Helle Skovkjær, som er den kvindelige halvdel 
af duoen Toner af Guld, har sendt os følgende 
beskrivelse af den koncert, de vil underholde os 
med i Granslev Kirke:
Forår er håb. Forår er glæde. Forår er frihed. 
Det vil vi i hvert fald gerne have, det skal være.
 I en tid, hvor fred og frihed ikke er noget, der 
kan tages for givet, er det vigtigt at holde håbet 
højt – og her spiller musikken en uvurderlig 
rolle. Med en bred vifte af melodier inden for 
genrerne salmer, viser, operette og musical spil-
ler Toner af Guld forårskoncert under temaet 
Forår, Fred og Frihed. En forårskoncert med 
plads til både latter- og rørelsestårer, og hvor 
smilebåndet med garanti kommer i bevægelse 
mere end én gang.

Publikum vil kunne både vugge og nynne med 
på ældre og nyere numre. Et par fællessange er 
der naturligvis også på programmet.

Koncert i Granslev Kirke med Toner af Guld
Søndag d. 7. april kl. 19.00

Pinsedag bliver markeret med dejlig fløjtemu-
sik! Vi får besøg af blokfløjtenist Jytte Kusk.

Jytte Kusk er uddannet blokfløjtenist 
med diplomeksamen fra Det Fynske 
Musikkonservatorium. Hun har i en årrække 
virket som musiker og underviser og er forfat-
ter til flere undervisningsbøger.
Jytte spiller i forskellige ensembler, bl.a. 
Ensemble Saltarello, hvis speciale er tidlig ita-
liensk barokmusik, og hun arbejder desuden 
som freelance musiker.

Vel mødt til en lys og liflig pinsedag!

Pinsedag i Houlbjerg Kirke
Søndag d. 19. maj kl. 11.00
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Indianer-Stig vender kik-
kerten den anden vej.
Allerede i sin studietid 
begyndte Stig at interes-
sere sig for de nordame-
rikanske indianere, men 
efterhånden stødte han i 
sine undersøgelser på dan-
skere som ad forskellige 
veje og vildveje var kom-
met til Amerika. Det kommer han og fortæller 
om.

”Wild, wild West – dansk frontier historie”

Danskerne i det Vilde Vesten.
I forbindelse med udstillingen DRØMMEN 
OM AMERIKA for Nationalmuseet, 
Moesgaard Museum og siden Nordic Heritage 
Museum, Seattle lavede jeg et stort research- og 
forskningsarbejde om især danskernes færden 
og gerninger i den nye verden. Helt tilbage 
fra vikingernes, Jens Munks, Vitus Berings og 
Knud Rasmussens store og dramatiske opda-
gelsesrejser.
Jeg har arbejdet med det siden under titlen A 
Dane Did It, ADDI, og der er stof til mange 
år endnu.
Det er tankevækkende at så mange af USA’s 
nationalsymboler, monumenter og mindes-
mærker er lavet af danske fra flagene, ørnen og 
de fire præsidenthoveder i Mount Rushmore 
til den første Liberty Bell. Om det så er The 
Bronx er det navngivet efter den gode søn-
derjyske sømand og kaptajn Jonas Bronck. 
Bronx bruger hans familievåben som mærke 
og flag ligesom staten New York gør, dog med 
få ændringer.
Den første amerikanske præsident hed ikke 
Washington, hvis slægt i øvrigt kom fra 
Nordjylland og hed Hvass, men Hansen/
Hanson.
Vi har i den grad præget deres historie fra de 
tidligste tider uden at have gjort noget særligt 
væsen ud af det. Få ved hvor meget vi har bety-
det for Amerikas tilblivelse og udvikling.

Højskoleaften i Sognehuset i Houlbjerg 
Tirsdag d. 16. april kl. 19.30

Sangaften i Granslev Kirke
Onsdag d. 22. maj kl. 19.00
Kom og syng med på forårets sange
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”Folkemusik til hjerte og fødder” 
Trioen spiller nykomponeret dansk folkemu-
sik inspireret af Anja Præsts egne melodier 
og sange og med aftryk af hendes lange musi-
kervirke inden for skandinavisk folkemusik. 
Musikken bindes sammen af små historier om 
baggrunden for melodiernes tilblivelse.
Trioen, der har eksisteret i 15 år, består af: 
Anja Præst – klarinet og sang, Jesper Vinther 
– harmonika og Peter Marquard Sejersen – 
kontrabas

De er alle erfarne musikere og er kendte for 
deres store indlevelse, nerve og humor i deres 
musikudøvelse. 
Efter koncerten er Sall Beboerforening vært 
ved en kop kaffe i Sall Forsamlingshus, hvor 
trioen vil give et par ekstra numre evt. med 
fællessang. 
Koncerten er gratis, mens kaffen koster et 
mindre beløb. 
Gå ikke glip af denne forhåbentlig lune forårs-
aften i selskab med glad musik!

KONCERT med ANJA PRÆST TRIO 
i Sall Kirke 
Søndag d. 26. maj kl. 19.30
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Pr. 1. februar 2024 er Rasmus Due Olesen ansat 
som ny kbf. Sognepræst i distrikt Vejerslev, Aidt 
og Thorsø Sogne.
Rasmus indsættes i de tre kirker søndag d. 18. 
februar, hvorefter han vil kunne mødes i hele Høj 
Stene Pastorat.
Rasmus er født og opvokset i Kolding, og er 
nyuddannet præst fra Aarhus Universitet. Han 
ser nu frem til at tage livtag med præstegernin-
gen: lære sognene og sognebørnene at kende, få 
præstelivets mangesidede opgaver ind på livet og 
møde mennesker til gudstjenester, arrangementer 
g i samtalet om livets små og store spørgsmål.

Ny sognepræst i Vejerslev, Aidt og Thorsø Sogne

Menighedsrådsmøder
7. maj kl. 16:30 – 18:30 – S
7. maj kl. 18:30 - 19:30 - Fællesmøde SHGH
7. maj kl. 19:30 - 21:30 - HGH
4. juni kl. 19:30 - 21:30 - HGH
13. august kl. 17:00 – 19:00 – S
13. august kl. 19:30 - 21:30 - HGH
8. oktober kl. 17:00 – 19:00 – S 
8. oktober kl. 19:30 - 21:30 - HGH
12. november kl. 16:30 – 18:30 – S
12. november kl. 18:30 - 19:30 - Fællesmøde SHGH
12. november kl. 19:30 - 21:30 - HGH
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Nørklegruppe - Pensionistsamvær - Meditation  - Babysalmesang

Pensionistsamvær
Onsdag i ulige uger kl. 10.00 – 13.00 
Et tilbud til alle om at tilbringe et par hyggelige og uforpligtende timer i godt selskab.
Kontaktperson: Doris Thomsen, tlf. 61 28 42 53, Mail: doris.mth@gmail.com

Nørklegruppe
Hver torsdag kl. 10.00 – 12.00 nørkles der i sognehuset bl.a. til fordel for Røde Kors´ 
hjælpearbejde. 
Kontaktperson: Doris Thomsen, tlf. 61 28 42 53, Mail: doris.mth@gmail.com

Meditation
Onsdag i ulige uger kl. 16.45 – 17.45 i Granslev kirke. Alle er velkomne. 
Kontaktperson: Steen Rasmussen, tlf. 30 34 52 69, Mail: steen@europilgrim.dk

Babysalmesang i Laurbjerg kirke
Babysalmesang i Laurbjerg Kirke for børn fra 0-12 mdr.
8 fredage fra d. 3. maj til d. 21. juni kl. 9.30 i Laurbjerg Kirke. Det er gratis at deltage.
Tilmelding til organist Martin Nipgaard på SMS 61 77 05 78

Kunst i Sognehuset i Houlbjerg
Skiftende udstillinger i Sognehuset. 
Hvis du vil udstille henvend dig til kurator Lars Andersen, tlf. 25 30 55 67.

Sognekoret
Koret øver torsdage kl. 19.30 – 21.30
Kontaktperson: Birgitte Østergaard Petersen, tlf. 6177 7653
Mail: birgitteoep@gmail.com
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Har du brug for en snak?
Har du brug for en at tale med, så tøv ikke med at skrive eller ringe til præsten. Det kan også 
være du kender en, som gerne vil i kontakt? En henvendelse er altid velkommen. 

Sket i kirkerne - Lørdagsdåb - Samtale - Kirkebil

Kirkebil
Kirkebil kan bestilles til alle med tilknytning til sognene, så ønsker man transport til og fra 
søndagens gudstjeneste – eller til og fra et andet arrangement beskrevet i kirkebladet, skal 
henvendelse ske til kirkekontoret på hverdage (dog ikke mandag) mellem kl. 10.00 og kl. 13.00 
på telefon: 50 75 01 10. Bemærk kirkekontoret har lukket i weekender og på helligdage.

Døbte
Topper Touborg Tønnesen, Granslev Kirke
Manfred Spangsberg Elgaard, Sall Kirke
Lauge Bæk Aagaard, Sall Kirke
Aksel Emanuel Kruse, Haurum Kirke

Bisatte og begravede
Karen Marie Gade, Houlbjerg Kirke
Ingeborg Laursen, Houlbjerg Kirke
Jens Peter Simonsen, Haurum Kirke
Flavia Victoria Kisakye, Sall Kirke
Lis Jørgensen, Granslev Kirke

Lørdagsdåb 2024
Dato: 6. april

Dåbsgudstjenesterne afholdes efter ønske i én af Høj Stenes* ti kirker efter først til mølle-princippet. 
Der er plads til 2 familier pr. kirke med dåbsfølge. Tidspunkterne er fastsatte til kl. 9.30 og 11.00. 
Ring til kirkekontoret 50 75 01 10 eller præsterne og hør nærmere. 
*Høj Stenes kirker er: Sall, Haurum, Granslev, Houlbjerg, Thorsø, Aidt, Vejerslev, Hvorslev, Gerning 
og Vellev
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Kirkernes ansatte

Sognepræst :
Lene Sander, Niærvej 7, 8450 Hammel.
Telefon: 29 17 40 24      Mail: lesa@km.dk      Mandag fridag
I Lene Sanders ferier kan henvendelse ske til sognepræst Rasmus Due Olesen,
Telefon: 30 70 78 15.

Personregisterfører og præstesekretær: 
Anja Prip Nipgaard
Telefon: 50 75 01 10      Mail: anpo@km.dk

Organist: 
Birgitte Østergaard Petersen
Telefon: 61 77 76 53      Mail: birgitteoep@gmail.com

Kirkesangere:
Haurum, Granslev, Houlbjerg kirker:
Else Lundgaard Madsen
Mail: else108@yahoo.com

Sall kirke:
Julie Dahl
Mail: juliemusaeus@hotmail.com

Gravere:
Trine Leisgård Jakobsen for Sall kirke 
Telefon: 26 25 01 88      Mail: trinesallkirke@outlook.dk
René Gulev for Haurum kirke
Telefon: 86 96 94 69      Mail: graverhaurum@outlook.dk
Lars Mørk Andersen for Granslev kirke
Telefon: 25 30 55 67      Mail: larsdaglejer@gmailcom 
Jan Rye Rasmussen for Houlbjerg Kirke
Telefon: 50561071      Mail: janrye@me.com

Menighedsrådsformænd:
Johanne Krogh for Haurum-Granslev-Houlbjerg sogne
Telefon: 61 50 05 03      Mail: johanne.krogh@live.dk
Lars Helbo for Sall sogn
Telefon: 61 33 93 15      Mail:lars.helbo@gmail.com 
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Gudstjenesteliste

Sall Friplejehjem, følgende fredage kl. 11.00: 
22. marts, 26. april og 24. maj

Pga. præstesituationen i Høj Stene Pastorat, er det i skrivende stund 
ikke muligt at oplyse om gudstjenester i kirkebladets periode, ej heller 
hvilken præst der forestår tjenesterne. 
Der vil være gudstjeneste i en af kirkerne hver søndag kl. 9.30 eller 11.00. 
Vi opfordrer til at holde øje med kirkernes hjemmesider

www.haurumgranslevhoulbjergkirker.dk og www.sallkirke.dk


